Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

______________ № ____

О результатах деятельности главы местного самоуправления и

администрации городского округа город        Первомайск Нижегородской

области за 2022 год

В соответствии со ст.36 Федерального закона от 06 октября 2003 №131 – ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ч.5.ст.30 Устава городского округа город Первомайск Нижегородской

области, рассмотрев представленный отчет о результатах деятельности главы

местного самоуправления и администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области за 2022 год, городская Дума городского округа город

Первомайск Нижегородской области решила:

Отчет о результатах деятельности главы местного самоуправления и

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области за 2022

год принять к сведению.

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

  Е.А.Лебеднова  В.А.Батенков